

Stavba: **Oprava zpevněných ploch u obchodního centra Galanta v Pardubicích**

REKAPITULACE

Stavební objekt	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
SO 100 – Vnitroblok obchodního centra	810 758 Kč	170 259 Kč	981 017 Kč
SO 101 – Chodníky u obchodního centra	256 641 Kč	53 895 Kč	310 536 Kč
SO 400 – Nasvětlení vnitrobloku	185 999 Kč	39 060 Kč	225 059 Kč
CELKEM	1 253 398 Kč	263 214 Kč	1 516 612 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava zpevněných ploch u obchodního centra Galanta v Pardubicích	JKSO	
Název objektu	SO 100 - Vnitroblok obchodního centra URS	EČO	
Název části		Místo	
		IČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		07.08.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	327 573,73	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	461 684,80	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		789 258,53	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		21 500,00
Projektant				D Celkové náklady							
Datum a podpis				23 Součet 7, 12, 19-22				810 758,53			
Objednatel				24 15 %				0,00 DPH			
Datum a podpis				25 21 %				810 758,53 DPH			
Zhotovitel				26 Cena s DPH (ř. 23-25)				981 017,83			
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty							
Datum a podpis				27 Dodávky objednatele				0,00			
				28 Klouzavá doložka				0,00			
				29 Zvýhodnění + -				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Oprava zpevněných ploch u obchodního centra Galanta v Pardubicích
 Objekt: SO 100 - Vnitroblok obchodního centra URS

Část:
 JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 07.08.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
Práce a dodávky HSV									
1									
Zemní práce									
1	K	221	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic	m2	104,000	45,00	4 680,00	21,0
2	K	221	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	3,250	198,00	643,50	21,0
3	K	221	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	650,000	54,00	35 100,00	21,0
4	K	221	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	546,000	23,40	12 776,40	21,0
5	K	221	113202111	Výrthání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	13,000	45,00	585,00	21,0
6	K	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	65,000	110,00	7 150,00	21,0
7	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	65,000	277,00	18 005,00	21,0
8	K	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	653,250	8,00	5 226,00	21,0
9	K	231	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	950,00	1 900,00	21,0
10	M	MAT	103211000	rašelina substrátová tř III VL	m3	1,000	800,00	800,00	21,0
11	M	MAT	026604050	Javor mleč /Acer platanoides Globosum/ okm 14/16	kus	2,000	2 700,00	5 400,00	21,0
12	K	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	21,0
13	K	231	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,000	200,00	200,00	21,0
14	K	231	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	3,000	500,00	1 500,00	21,0
15	K	011	272313711	Zakládání Základové klenby z betonu tř. C 20/25	m3	0,108	2 530,00	273,24	21,0
16	K	011	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,500	2 530,00	3 795,00	21,0
17	K	221	451577777	Vodorovné konstrukce Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžšího tl do 100 mm	m2	650,000	45,00	29 250,00	21,0
18	K	221	564811112	Komunikace Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 60 mm	m2	650,000	46,30	30 095,00	21,0
19	K	221	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	650,000	69,60	45 240,00	21,0
20	K	221	581141322	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 250 mm	m2	3,250	919,00	2 986,75	21,0
21	K	221	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	445,000	165,00	73 425,00	21,0
22	M	MAT	592452010	dlažba zámková žlutá 20x10x4 cm	m2	41,820	306,90	12 834,56	21,0
23	M	MAT	592452680	dlažba zámková žlutá 20 x 10 x 6 cm	m2	412,080	340,40	140 272,03	21,0
24	K	221	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	199,000	185,00	36 815,00	21,0
25	M	MAT	5924562xx	dlažba desková antracitová 60x60x6 cm	m2	202,980	471,90	95 786,26	21,0
26	K	271	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	911,00	1 822,00	21,0

810 768,53

96 865,90

4 680,00

643,50

35 100,00

12 776,40

585,00

7 150,00

18 005,00

5 226,00

1 900,00

800,00

5 400,00

2 900,00

200,00

1 500,00

4 068,24

273,24

3 795,00

29 250,00

29 250,00

468 625,98

30 095,00

45 240,00

2 986,75

73 425,00

12 834,56

140 272,03

36 815,00

95 786,26

1 822,00

27	M	MAT	5922238200	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29x50x5 cm	kus	2,000	461,00	922,00	21,0
28	M	MAT	5922238210	vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18x66x10 cm	kus	2,000	438,00	876,00	21,0
29	M	MAT	5922238230	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/626 D /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	2,000	682,00	1 364,00	21,0
30	M	MAT	5922238250	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 /skruž/ 29x50x5 cm	kus	2,000	308,00	616,00	21,0
31	K	271	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	2,000	616,00	1 232,00	21,0
32	M	MAT	552423100	mříž stružková s rámem litinová B125 500x500 mm	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	21,0
33	K	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 520,00	3 040,00	21,0
34	K	PK	8999911xx	Sanace povrchu stávající šachty	m2	2,000	4 500,00	9 000,00	21,0
35	K	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,000	160,00	2 080,00	21,0
36	M	MAT	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	13,260	88,00	1 166,88	21,0
37	K	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,650	2 200,00	1 430,00	21,0
38	K	221	919735111	Řezání stávajícího živého krytu hl do 50 mm	m	12,500	49,80	622,50	21,0
39	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
40	K	000	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
41	K	000	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
42	K	000	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
43	K	000	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	3,000	2 500,00	7 500,00	21,0
44	K	221	919735124	Zkoušky zatěžovací	m	13,500	210,00	2 835,00	21,0
45	K	231	936001001	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 250 mm	kus	10,000	1 340,00	13 400,00	21,0
46	M	MAT	749101910	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	2,000	4 906,00	9 812,00	21,0
47	M	MAT	749101940	rám pro mříž z pásové oceli 25 x 4 mm 8 kotev (MMcite ARBOTTURA)	kus	2,000	14 850,00	29 700,00	21,0
48	M	MAT	697510300	mříže ke stromům bez rámu litinová /120 x 120/ x 54 cm včetně chrániče ke stromu (MMcite ARBOTTURA)	m2	5,760	3 650,00	21 024,00	21,0
49	K	PK	9389061xx	čistící zóna (škrabák včetně rámu)	m	53,000	100,00	5 300,00	21,0
50	K	PK	981511112	Pročištění kanalizačního potrubí DN nad 160 do 200	m3	1,730	4 070,00	7 041,10	21,0
51	K	221	997221561	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním	t	210 902	38,60	8 140,82	21,0
52	K	221	997221569	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 898,118	2,50	4 745,30	21,0
53	K	221	997221571	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	27,105	250,00	6 776,25	21,0
54	K	221	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	243,945	2,50	609,86	21,0
55	K	221	997221611	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	210,902	133,00	28 049,97	21,0
56	K	221	997221612	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	27,105	138,00	3 740,49	21,0
57	K	221	997221815	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	184,499	95,00	17 527,41	21,0
58	K	221	997221845	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	53,508	120,00	6 420,96	21,0
59	K	221	998223011	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	337,670	75,00	25 325,25	21,0
								810 758,63	

Celkem

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava zpevněných ploch u obchodního centra Galanta v Pardubicích	JKSO	
Název objektu	SO 101 - Chodníky u obchodního centra URS	EČO	
Název části		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		05.08.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	31 254,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	206 386,86	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		237 640,86	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		19 000,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		256 640,86
24	15 %	0,00 DPH	0,00
25	21 %	256 640,86 DPH	53 894,60
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		310 535,46

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele		0,00
28	Klouzavá doložka		0,00
29	Zvýhodnění + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava zpevněných ploch u obchodního centra Galanta v Pardubicích
Objekt: SO 101 - Chodníky u obchodního centra URS

Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 05.08.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									256 640,86
1 Zemní práce									32 291,05
1	K	221	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z betonu prostého tl 300 mm	m ²	10,875	198,00	2 153,25	21,0
2	K	221	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z betonu prostého tl 150 mm	m ²	224,500	54,00	12 123,00	21,0
3	K	221	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² živičných tl 50 mm	m ²	224,500	23,40	5 253,30	21,0
4	K	221	113202111	Vytrhání obrub obruč obručnických stojatých	m	43,500	45,00	1 957,50	21,0
5	K	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	23,000	110,00	2 530,00	21,0
6	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	23,000	277,00	6 371,00	21,0
7	K	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m ²	237,875	8,00	1 903,00	21,0
8	K	011	272313711	Zakládání	m ³	0,108	2 530,00	273,24	21,0
9	K	011	274313711	Základové klenby z betonu tř. C 20/25	m ³	0,500	2 530,00	1 265,00	21,0
10	K	221	451577777	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m ²	224,500	45,00	10 102,50	21,0
11	K	221	564811112	Vodorovné konstrukce	m ²	227,000	46,30	10 510,10	21,0
12	K	221	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 60 mm	m ²	227,000	69,60	15 799,20	21,0
13	K	221	581141322	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m ²	10,875	919,00	9 994,13	21,0
14	K	PK	592453080	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 250 mm	m ²	183,600	125,00	22 950,00	21,0
15	M	MAT	592452670	dlažba zámková šedá 20x10x6cm šedá	m ²	4,080	495,00	2 019,60	21,0
16	K	221	596211113	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm antracitová	m ²	227,000	165,00	37 455,00	21,0
17	M	MAT	592452000	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m ²	m ²	18,360	144,00	2 643,84	21,0
18	M	MAT	592452680	dlažba zámková šedá 20x10x4 cm	m ²	25,500	340,00	8 670,00	21,0
19	K	221	899331111	dlažba zámková 20 x 10 x 6 cm žlutá	kus	2,000	1 520,00	3 040,00	21,0
20	K	000	012103000	Trubní vedení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
21	K	000	012203000	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
22	K	000	012303000	Ostatní konstrukce a práce-bourání	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
23	K	000	034403000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
24	K	000	043134000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
25	K	221	916131213	Geodetické práce po výstavbě	kpl	2,000	2 500,00	5 000,00	21,0
26	M	MAT	592174100	Dopravní značení na staveništi	m	43,500	160,00	6 960,00	21,0
				Zkoušky zatěžkavací	kus	44,370	88,00	3 904,56	21,0
				Osazení silničního obručnicku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
				obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					

27	K	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,175	2 200,00	4 785,00	21,0
28	K	221	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 250 mm	m	44,000	210,00	9 240,00	21,0
29	K	231	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	21,0
30	M	MAT	697510300	čistící zóna (škrabák včetně rámu)	m2	3,840	3 650,00	14 016,00	21,0
31	K	221	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	77,952	38,60	3 008,95	21,0
32	K	221	997221569	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	701,568	2,50	1 753,92	21,0
33	K	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	8,918	250,00	2 229,50	21,0
34	K	221	997221579	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	80,262	2,50	200,66	21,0
35	K	221	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	77,952	133,00	10 367,62	21,0
36	K	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,918	138,00	1 230,68	21,0
37	K	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	64,869	95,00	6 162,56	21,0
38	K	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	22,001	120,00	2 640,12	21,0
39	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	135,035	75,00	10 127,63	21,0
				Celkem				256 640,86	

Stavba: Oprava zpevněných ploch u obchodního centra Galanta v Pardubicích

SO 400 Nasvětlení vnitrobloku

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		119 432,00
Montáž - práce		23 041,60
Mezisoučet 1	0,00	142 473,60
PPV 3,00% z montáže: materiál + práce		4 274,21
Nátěry		0,00
Zemní práce		35 892,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		358,92
Mezisoučet 2	0,00	40 525,13
Základní náklady celkem		182 998,73
Vedlejší náklady		
GZS 0% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		3 000,00
Kompletační činnost		
Náklady celkem		185 998,73
Základ a hodnota DPH 21%	185 998,73	39 059,73
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		225 058,46

Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
	INSTALAČNÍ MATERIÁL								
1123-591	TRUBKA OHEBNÁ 40	m	6,00	38,50	231,00	0,00	0,00	38,50	231,00
1123-593	TRUBKA OHEBNÁ 110	m	40,00	51,20	2 048,00	0,00	0,00	51,20	2 048,00
7002-17	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
7002-22	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	10,00	13,70	137,00	13,60	136,00	27,30	273,00
7002-31	CYKY-J 4x16 , volně	m	80,00	128,20	10 256,00	21,40	1 712,00	149,60	11 968,00
9999-456	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI								
9999-457	Do 16 mm2	ks	33,00	0,00	0,00	18,20	600,60	18,20	600,60
1244-1	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
1244-3	FeZn-D10 (0.62kg/m), volně	m	75,00	28,40	2 130,00	34,20	2 565,00	62,60	4 695,00
1244-69	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ								
1244-73	SP připojovací	ks	3,00	12,60	37,80	37,90	113,70	50,50	151,50
1244-71	SS spojovací	ks	8,00	13,40	107,20	45,10	360,80	58,50	468,00
1048-1	STOŽÁROVÉ POUZDRO								
1048-3	SP250/1000 - stožárové pouzdro	ks	3,00	560,00	1 680,00	380,00	1 140,00	940,00	2 820,00
	KOMPLETNÍ SESTAVA SVÍTIDLA A STOŽÁRU								
	Konkrétní typ svítidel a stožáru bude vybrán dle standardů Smp								
	Pro vybraný typ svítidel musí být proveden kontrolní výpočet								
	2.5m - plynulý přechod svítidlo-stožár, kónický, barva Philips Ultra Dark Grey (RAL 7035)	ks	3,00	32 750,00	98 250,00	1 125,00	3 375,00	33 875,00	101 625,00
1048-665	STOŽÁROVÁ VÝZBROJ								
1048-679	SR 481-27(14)Z/Cu st.výz.1xE27(14)/4xM8/35mm2	ks	3,00	426,50	1 279,50	237,00	711,00	663,50	1 990,50
12007	TAVNÁ VLOŽKA E27 + STYČ. KROUŽEK								
1059-6	6A,char.normální	ks	3,00	8,50	25,50	2,50	7,50	11,00	33,00
9999-1280	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
9999-1286	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	4,00	0,00	0,00	270,00	1 080,00	270,00	1 080,00
9999-1290	Zabezpeceni pracoviste	hod	6,00	0,00	0,00	270,00	1 620,00	270,00	1 620,00
9999-1292	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI								
9999-1293	zapojovani a zkouskach	hod	4,00	0,00	0,00	270,00	1 080,00	270,00	1 080,00
9999-1294	KOORDINACE POSTUPU PRACI								
9999-1295	S ostatnimi profesemi	hod	8,00	0,00	0,00	270,00	2 160,00	270,00	2 160,00
9999-1296	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK								
9999-1297	DLE CSN 331500								

9999-1298	Revizní technik	hod	8,00	0,00	0,00	350,00	2 800,00	350,00	2 800,00
9999-1299	Spolupráce s reviz. technikem	hod	4,00	0,00	0,00	270,00	1 080,00	270,00	1 080,00
9999-1292	SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI								
9999-3000	Geodetické zaměření - doplněná položka	pol	1,00	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
	Podružný materiál				3 250,00				3 250,00
	Elektromontáže - celkem				119 432,00		23 041,60		142 473,60
	Zemní práce								
9999-878	VYTÝČENÍ TRATI								
9999-890	Kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,10	1 180,00	118,00	0,00	0,00	1 180,00	118,00
9999-879	VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ								
9999-891	Kabelové vedení v zastaveném prostoru - doplněná položka	ks	5,00	1 180,00	5 900,00	0,00	0,00	1 180,00	5 900,00
9999-904	VYTRHÁNÍ DLAŽBY								
9999-916	Zámková dlažba	m2	3,00	45,00	135,00	0,00	0,00	45,00	135,00
9999-963	ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO PODKLADU								
9999-964	Premist.mater.nalození,odvoz	m3	0,60	1 500,00	900,00	0,00	0,00	1 500,00	900,00
9999-941	JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ								
9999-942	O OBJEMU DO 2 m3								
9999-945	Zemina třídy 3,ručně	m3	2,25	850,00	1 912,50	0,00	0,00	850,00	1 912,50
9999-980	ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA								
9999-981	POVRCHU								
9999-983	V zemine třídy 3-4	m3	1,50	200,00	300,00	0,00	0,00	200,00	300,00
9999-973	POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. OSV.								
9999-975	D 200x1000 mm	ks	3,00	1 800,00	5 400,00	0,00	0,00	1 800,00	5 400,00
9999-991	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
9999-999	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 500mm	m	65,00	110,00	7 150,00	0,00	0,00	110,00	7 150,00
9999-1067	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE								
9999-1073	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	65,00	35,00	2 275,00	0,00	0,00	35,00	2 275,00
9999-1117	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC								
9999-1118	Do šířky 20cm	m	65,00	12,30	799,50	0,00	0,00	12,30	799,50
9999-1137	KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY								
9999-1138	Světlost do 10,5 cm	m	10,00	275,00	2 750,00	0,00	0,00	275,00	2 750,00
	KŘÍŽOVATKA S PODZEMNÍMI SÍTĚMI								
9999-1115	(bude upřesněno podle skut. stavu, zjištěného při zemních pracích)								
9999-1116	Položení chráničky vč.zakrytí	ks	2,00	500,00	1 000,00	0,00	0,00	500,00	1 000,00

[illegible]